第 1 号様式(第３条関係)

  年  月  日

新宿区長      あて

建築主 住所

氏名

電話

代理人  住所

氏名

電話

細街路拡幅整備事前協議書
   新宿区細街路拡幅整備条例第 6 条第 1 項の規定に基づき、同条例施行規則第３条第３項に規定され

た書類を添付して、下記のとおり協議します。

土地

所在地 住居表示 新宿区

地名地番 新宿区

所有者

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

住 所

〒

                     ℡

細街路である

前面道路の種

別及び後退用

地

道路分類 １ 特別区道 ２ 区有通路

３ その他（                   ）

建築基準法

上の分類

１ 建築基準法第 42 条第２項

に規定する道路

２ その他（      ）

道路形態 １ 通り抜け

２ 行き止まり

道路境界 １ 確定済  ２ 未確定

後退用地の

有無

１ 有（      面）

２  無

すみ切りの

有無

１ 有（   か所）

２  無

建 築 工事

予 定工期

着手：     年   月

完了：     年   月

整 備 工 事 時 期

 年   月

建築確認申請又は建築計画

通知の提出

１ 建築確認申請に伴う協議（区、都）

２ 建築計画通知に伴う協議（区、都）

３ 指定確認検査機関（      ）への書類提出に伴う協議（区、都）

４ その他（                   ）

協 議 事項

整備及び

管理方法

１ 寄附し、区が整備・管理する。

２ 無償使用を承諾し、区が特別区道に編入し、整備・管理する。

３ 無償使用を承諾し、区が整備・管理する。

４ 建築主が自ら整備・管理する。

５ その他（                           ）

移設工事

１ 有 (1)工作物の撤去（門、塀、生垣、垣根、その他（      ））

(2)擁壁の移設 ※高低差：現状道路と整備対象区域との高低差

・高低差 1.0ｍ未満：    ｍ  擁壁の長さ    ｍ

・高低差 1.0ｍ以上：    ｍ  擁壁の長さ    ｍ

(3)擁壁の撤去       (4)樹木の移植

２ 無

工事完了

後の表示

１ 有 後退標示板（   枚） ２ 無

後退標    （   枚）

※受付番号 ※受付年月日

助 成 金

測  量 １ 希望する ２ 希望しない

整  地  １ 希望する ２ 希望しない

擁壁撤去 １ 希望する ２ 希望しない

樹木移植 １ 希望する ２ 希望しない

注意 １ 法人の場合は、その事業所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。

２ ※欄は記入しないでください。